[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2020   №  373

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в Советском
районе Курской области»
            Во изменение постановления Администрации Советского района Курской области от 20.01.2016 года № 20 "Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Советском районе Курской области» (в редакции от 19.04.2016 №194, от 21.11.2016 №562, от 21.12.2018 №832, от 04.10.2019 №752) Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Советском районе Курской области следующее изменение:

            1.1.раздел «Приоритеты государственной политики в сфере реализации муниципальной программы, цели, задачи и показатели (индикаторы) достижения целей и решения задач, описание основных ожидаемых конечных результатов муниципальной программы, сроков и контрольных этапов реализации муниципальной программы» дополнить абзацем 1:

 «Настоящая муниципальная программа разработана с учётом Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017г. №203»; далее- по тексту.
2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
Глава Советского района

       В.М.Жилинков